



czytaniu uchwalone przez Izbę poselską projektu...

Następują obrady w drugim czytaniu nad projektem...

W dyskusji ogólnej nikt głosu nie zabiera. W dyskusji szczegółowej p. Ant. Schmerling...

Ustawę przyjęto w drugim i trzecim czytaniu.

Pożem bez wszelkiej dyskusji uchwalono ustawę o tymczasowym opuszczeniu herbu monarchii...

Nakoniec wybrano do komisji kolejowej: bar. Engertha...

Koniec posiedzenia o godz. 12 1/2. — Następnie nie naznaczone.

Paryż 20 marca.

(J. Z.) Wojna wypowiedziana Kościołowi przez radykałów francuskich...

Elastyczny przyrządzenie rządu, elastyczny porządek...

Przywołanie a nie odwołanie ks. Orłowa z Petersburga...

Wypadki polityczne i parlamentarne nie przeszkadzają...

W teatrze francuskim powodzenie sztuki Wiktora Sardou...

Porte-Saint-Martin obiecuje na sobotę pierwsze przedstawienie...

W teatrze francuskim powodzenie sztuki Wiktora Sardou...

szły się do 2 fr., a tak nie tylko biedni skorzystają...

Naczelny dyrektor poczt przeniesł odcyfła pocztowego...

Wiedeń 22 marca. Podajemy dokończenie mowy pos. Rapoporta...

„Mniemam przeto, że to zgadza się z interesem spółek pożyczkowych...

Nie mogę pominąć, by przy tej sposobności nie zwrócić uwagi na dotychczas praktykowane postępowanie...

Nie zdaje mi się, panowie, iżbym potrzebował jeszcze objaśniać konieczność uwzględnienia potrzeb...

Wobec tego jesteśmy zwinolemi pomagając sami sobie...

Do uchwalenia ustawy pos. Rapoport zabrał głos po raz drugi...

Wzywa się rząd, aby jeszcze w roku bieżącym wniósł do Izby projekt...

— Podajemy dalsze szczegóły rozprawy sądu wojennego...

Badani jako świadkowie: Sebastian Stroganow i Ferdynand Romanowski...

Pod sądny czytał im różne zabronione książki i gazety i objaśniał treść.

O zamiarze zrabowania kasy pułkowej Bursak wiedział i miał nawet...

Następnie w akcie oskarżenia wyłożone były przesłania świadków...

Na pytanie sądu, czy podsądny uznaje się za winnego rozszerzenia...

Na pozostałe pytania przydującego odpowiadał przeczo...

Opowiadanie o sądzie na Dragniewicza jest wielce interesujące...

Ferdynand Romanowski, powtarzając w wielu szczegółach...

Trzeci zeznawał kapitan Sudejkin, którego słowa stanowią charakterystykę...

Prócz tego świadek Domański, którego dzieje ucył Bohosławski...

Następnie na prośbę prokuratora, zostały odczytane: opinia...

Poemem zostały odczytane programaty tak zwanej socjalnej partji...

Nareszcie nastąpił przemówienie rozpoczęte mową prokuratora...

— Podajemy dalsze szczegóły rozprawy sądu wojennego...

— Dniem 17 marca stracono w Kijowie na placu przed domem...

drugi lat 20 starozakony. Rozowski odepchnął rabina, który mu był...

Kronika miejscowa i zagraniczna

Kraków 24 marca.

Donosiliśmy przed parą tygodniami, że książkę Władysława Czartoryskiego...

— Dowiadujemy się, że powtórzenie na korzyść Powiańsk, dotkniętych...

— Trzy uczennice szkoły żeńskiej Ś. Scholastyki znalazły w piątek...

— Wczoraj wieczór umarła obywatelka tutejsza Emilia z Frankowskich...

— W Tarnowie przebywa w szpitalu 24-letni izraelita, od 9 tygodni...

— Przed niejakim czasem podaliśmy wiadomość o wprowadzeniu...

— Przed niejakim czasem podaliśmy wiadomość o wprowadzeniu...

— Książkę Karol Teodor Bawarski, brat Cesarzowej Austriackiej...

— Darmstadtzki dziennik Hess. Morgen Zig donosi, że w wielkim...

vas zaprzecza temu i nazywa tę wiadomość bezasadną.

— Cesarzowa Eugenia pożegnała królową Wiktorję w sobotę...

— Wiadomości policyjne. Straż policyjna przytrzymała: Jana...

— Wystawa niestajosa Towarzystwa Przyjaciół Sztuk Pięknych...

— Dnia 23go marca piękna pogoda; termometr: +7.0 doszedł do +2.0...

— We czwartek dnia 23go marca: Wielki Czwartek; Wieczera Polska...

— Dnia nieszczęśliwych włóciarni dotkniętych powodzią...

— Dnia głodem dotkniętych Górnoślążaków złożył X. J. Chilla 1 złr.

Sprawy sądowe.

ROZPRAWA GŁÓWNA

przed sądem przysięgłych przeciw Ludwikowi Waryńskiemu i 34 współnikom

o zbrodnię zaburzenia spokojności publicznej.

(Ciąg dalszy).

Dnia 23 b. m. składa prokurator na początku posiedzenia wyrok...

Obrońca Dr Machalski stanowczo sprzeciwia się odcyfłaniu...

Następnie miano przystąpić do odcyfłania broszury...

Obrońca Dr Machalski sprzeciwia się temu stanowczo...

Przed niejakim czasem podaliśmy wiadomość o wprowadzeniu...

Obrońca Dr Rosenblatt sprzeciwia się także odcyfłaniu...

Przy tej sposobności odcyfłano uchwałę sądową, odnoszącą...

Następnie ogłoszono uchwałę, mocą której trybunał wykluczył...



Obwieszczenie.

Celem oddania w przedsiębiorstwo robót około wykonania siedzeń w sali sejmowej w nowo wybudowanym gmachu sejmowym we Lwowie...

Chcący się ubiegać o to przedsiębiorstwo, zechcą w terminie powyższym wnieść do Wydziału krajowego opiewczowane oferty.

Odnośne plany i warunki ogólne mogą być przejrane w kancelaryi kierownictwa budowy...

W Łwowie d. 19 marca 1880 r.

Ogrodnik, niezony, mogący zarządzić i nadzierać nad pracami w ogrodzie...

Kamieniec moja w Krakowie wartości zhr. 30,000 po odtrąceniu ciężarów...

HYGIENA SKÓRY SAVON AU SUC DE LAITUE MYDEO WYRABIANE Z SOKIEM SAŁATOWYM ED. PINAUD, PARIS

Zupełnie nieprzemakalne wiosenne mezykowy z najlepszej styryjskiej wełny owczej...

Prawdziwym skarbem dla nieszczęśliwych ofiar samogwałtu (onani) i tajnych wyznań jest słynne dzieło: Dr. Relau's Selbstbewahrung.

Cukru kanaru, w dobr. gat., w gwałtach 1 kilo 45 c. Cukru w masce 1 50 Cukru w kostkach 1 50

Kawy Ceylon 1/2 75 Kawy Ceylon grubej 80 Kawy Ceylon grubszej 85 Kawy Ceylon najgrubszej 88

Herbaty czarnej w dobrym gatunku pół kilo zhr. 1-50 i zhr. 1-20

Wino węgierskie stołowe, but. 50 i 75 c. Wino czerwone w b. dobr. gat. 70 i 90 c.

W domu pod l. 37 w Rynku głównym przy linii A-B jest do wynajęcia: całe drugie piętro, obejmujące osm pokoi...

Prawdziwe zdrowe zateckie wysadki chmielowe poleca z własnych ogrodów chmielowych zarząd dóbr Miloschitz...

MATTONIEGO Ofner Königsbitterwasser woda gorzka otrzymana na wystawach powszechnych w Wiedniu 1873 (medalem srebrnym)...

Przy nadchodzącej letniej porze polecamy nasze znane wyroby steingutowe, jakoto: rury do wychodków, kanałów wodociągów i wentylacji...

Pana Adolfa Scherera w Krakowie ul. Mikołajska 450, który sam tylko upoważniony jest do przyjmowania zamówień i udzielania darmo naszych ilustrowanych cenników.

Ces. król. Kolei galicyjska Karola Ludwika. OBWIESZCZENIE. 24-te zwyczajne Zgromadzenie Walne Akcyonaryuszów ces. król. uprzywilejowanej KOLEI GALICYJSKIEJ KAROLA LUDWIKA

odbędzie się w piątek d. 14 maja 1880 o godz. 10 przedpołudniem w Wiedniu, w sali Stowarzyszenia austr. Inżynierów i Architektów, I. Eschenbachgasse 9.

- Porządek dzienny: 1) Sprawozdanie wydziału rewizyjnego z zamknięcia rachunków z r. 1879. 2) Sprawozdanie roczne Rady zawiadowczej.

Panowie akcyonaryusze posiadający najmniej 40 akcji, życzący sobie wypełnić prawo głosowania, zechcą złożyć wzmiankowaną liczbę akcji w myśl §§ 22 i 26 statutów...

Wiedeń, dnia 6 marca 1880 r. Bada Zawiadowcza.

Der Oesterreichisch-Ungarische Müller Monatschrift zur Verbreitung nützlicher Kenntnisse im Mühlenwesen...

KRAKOWSKI HOTEL pod L. 87 na Podwalu, w najpiękniejszej części miasta przy plantach położony...

Poszukuje się kasyera z kaucją zhr. 10,000, która może być zabezpieczoną. Pensya zhr. 1,200 rocznie.

DOBRA DEMBOWIEC obejmujące folwarki Dąbrowa, Łazy, Zarzecz i Majscowa są od 24 czerwca...

Do znaczniejszych majątków potrzeba administratora dóbr czyli komisarza, również rachmistrza i kasyera...

1878 r. wino naturalne wyborne wino stołowe, białe po 16 c. a czerwone po 20 c. za litr...

FAYARD & BIAVIN przeciw gośćcowi, niezytom, bólowi, reumatyzmowi...

Starszego lekarza sztab. Dra Schmidta olejek na słuch poprawny przez Dra M. Deutscha, wylecza każdą głuchotę...

POMADA z balsamu muszkatołowego. Tanowa przez lekarza uznana jako najskuteczniejsza pomada do porostu włosów...

Poszukuje się dzierzawy od św. Jana b. r., od 200-300 morgów, tylko w dobrej glebie...

Ważne dla pp. Gospodarzy. Proszek holenderski dla koni i bydła. Nowy ten środek bywa z najlepszym skutkiem zadawany dla koni...

TRZCINĘ do wypłacenia krzesel rozyla także częściowo bez wyższego polecenia za zaliczką po 20 wa

Tylko raz zdarza się tak korzystna sposobność zakupu doskonałego zegarka za połowę ceny.

Wszystkie gatunki zegarków są na sekundę obciążone, a za każdy zegarek reszmy 5 lat.

1000 zegarków kieszonkowych i nieszkiełkowych z nikiel-srebrnego, o 15 kamieniach...

1000 zegarków kieszonkowych i nieszkiełkowych z nikiel-srebrnego, o 15 kamieniach...

1000 zegarków kieszonkowych i nieszkiełkowych z nikiel-srebrnego, o 15 kamieniach...

Uhren-Ausverkauf der Uhrenfabrik Fromm, Wien, Rothe-athurmstr. 9, Parterre.



